
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.8.25 1. （株）荒木 1,942,813,000 0
（仮契約） 2. （株）KANSOテクノス若狭統括支店 辞退 0

－ 3. （株）こんどう 1,829,622,399 0
R9.3.25 4. 若丹建設（株） 辞退 0

5. （株）時岡組 1,829,620,727 落札 2,012,582,799
6. 八峯建設（株） 1,829,622,400 0
7. （株）山本組 1,829,622,400 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.8.25 1. 若丹建設（株） 33,190,000 0
R4.8.26 2. 八峯建設（株） 33,000,000 落札 36,300,000
R5.3.10 3. (有）藤原組 33,100,000 0

4. (有）吉良組 33,200,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.8.25 1. 若丹建設（株） 6,140,000 落札 6,754,000
R4.8.26 2. 八峯建設（株） 6,200,000 0
R4.12.26 3. (有）藤原組 6,250,000 0

4. (有）吉良組 6,203,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.8.25 1. （有）田渕組 5,930,000 0
R4.8.26 2. （有）木村建設 6,180,000 0
R5.1.6 3. （有）大豊建設 5,863,400 0

4. （有）久保組 5,863,000 落札 6,449,300
5. （株）ＦＵＫＵＩ 5,920,000 0
6. （株）フジタ 5,990,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.8.25 1. （株）荒木 10,422,000 0
R4.8.26 2. （株）こんどう 10,450,000 0
R5.1.25 3. （株）時岡組 10,450,000 0

4. （株）オーイング おおい支店 10,450,000 0
5. （有）堂脇鉄建 10,320,000 落札 11,352,000
6. （株）ハナマル設備 10,500,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

業者名

漁港施設整備工事（河村防波堤） 第2種 大島漁港 大島 1,988,720,000 建設課

指名競争

指名競争

槙谷仮置き残土運搬業務 － 名田庄槙谷 33,580,000 建設課 指名競争

道路維持補修工事 堀越線 名田庄納田終 6,270,000 建設課

指名競争

道路改良工事 石山寺下線 石山 6,430,000 建設課 指名競争

挙野地区配水管布設替工事 挙野小倉畑線外 名田庄挙野 10,590,000 くらし環境課

1/3 R4.8.18



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.8.25 1. （株）オーイング おおい支店 2,400,000 0
R4.8.26 2. （有）堂脇鉄建 2,405,000 0
R4.11.30 3. （株）ハナマル設備 2,400,000 0

4. 若丹建設（株） 2,370,000 落札 2,607,000
5. 八峯建設（株） 2,395,000 0
6. (有）藤原組 2,420,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.8.18 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 6,870,000 落札 7,557,000
R4.8.19 2. （株）国土開発センター福井支店 7,230,000 0
R5.3.24 3. （株）セプラン 7,240,000 0

4. 大樹測量設計（株） 7,239,000 0
5. （株）東洋設計福井支店 7,230,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.8.18 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 5,510,000 0
R4.8.19 2. （株）国土開発センター福井支店 5,500,000 0
R5.3.24 3. （株）セプラン 5,510,000 0

4. 大樹測量設計（株） 5,505,000 0
5. （株）東洋設計福井支店 4,950,000 落札 5,445,000
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.8.25 1. イーアス（株） おおい店 1,625,000 0
R4.8.26 2. （株）オーイング おおい支店 1,600,000 0
R5.2.28 3. （有）岡電機 1,600,000 0

4. 共和電工（株） 1,610,000 0
5. （有）浜上電気 1,586,900 落札 1,745,590
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.8.23 1. （株）荒木 6,119,000 0
R4.8.24 2. （株）クリハラント 原子力事業部 辞退 0
R4.12.9 3. （株）安田電気工業おおい営業所 6,180,000 0

4. イーアス（株） おおい店 6,250,000 0
5. （株）オーイング おおい支店 6,120,000 0
6. （有）岡電機 6,120,000 0
7. 共和電工（株） 6,100,000 落札 6,710,000
8. （有）浜上電気 1,586,900 失格 0
9. 0
10. 0

指名競争

下条地区配水管布設替工事 農道 新大繩２号
線外

名田庄下 2,430,000 くらし環境課 指名競争

大飯浄化センター受変電設備更新
工事設計業務

大飯浄化セン
ター

本郷 7,240,000 くらし環境課

指名競争

名田庄東部浄化センター機器等更
新工事設計業務その６

名田庄東部浄化
センター

名田庄三重 5,510,000 くらし環境課 指名競争

ふるさと交流センター照明器具取替
工事

ふるさと交流セン
ター

鹿野 1,636,000 社会教育課

総合運動公園野球場非常用放送機
器更新工事

総合運動公園野
球場

成和 6,280,000 社会教育課 指名競争

2/3 R4.8.18



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.8.25 1. （株）上中住建 4,135,000 0
R4.8.26 2. （株）高匠 4,171,000 0
R5.1.31 3. 団建築 3,900,000 落札 4,290,000

4. 富士良建設（株） 4,155,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争ぶな棟トイレ設置工事 八ヶ峰家族旅行
村

名田庄染ヶ谷 4,180,000 商工観光課

3/3 R4.8.18


